РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  КИНЕЛЬСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛАЯ  МАЛЫШЕВКА
  РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2019 г.    №  259
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства"
В соответствии со статьями 5.1., 31, 33, Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области "О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительсва" от              ,Собрание представителей сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Предоставить Воеводиной А.С. разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, а т.е. разрешить минимальный отступ от границ земельных участков до отдельно стоящих зданий - 1м. для объекта капитального строительства с видом использования "Ведение личного хозяйства", на земельном участке 5000 кв.м., с кадастровым номером 63:22:0905008:9406 по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Малая Малышевка , ул. Советская, д. 45;
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      С.В. Курапов
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                          А.В. Авдеев